

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 15. DECEMBER 2018

Posted by: admin | on februar 3, 2019

Skovsbo Grundejerforening

Skovsbovej 2

4571 Grevinge

Odsherred

Tlf.: 2066 4050

Bestyrelsesmøde 15. december 2018

Deltagere:

Lisbeth Ravn,

Søren Fritzel (Ref.),

Kim Schwaner,

Mona Lysgaard

Dagsorden: (i tilfældig rækkefølge):

Hjertestarter: Er opsat og tilsluttet elforsyning.

Der er ikke belysning på/i skabet sådan som forventet, men dette kan etableres ved opsætning af simpelt udendørsarmatur med LED lyskilde med indbygget skumringsrelæ.

Armatortype og pris på levering og montering undersøges.

Der er tvivl om hvorvidt der er varme i skabet, der ikke føles lunt trods en omgivelsestemperatur på ca. 5° C

OBS! Det er efterfølgende konstateret, at der ER et elforbrug på installationen, og derfor også må være varme på skabet.

Fældning af træer i tremeterbæltet bag ved Pumavej 7 er udført.

Træet henligger på Pumavej 9 efter aftale med ejerne. Entreprenøren har lovet at rydde bedre op efter arbejdet på Pumavej 9, efter ønske og aftale med ejeren.

Reparation af dræn: Det er aftalt at alternative entreprenører kontaktes (formanden) med henblik på tilbud/o-verslag på dels fældning af træer over drænledningen, og dels reparation af drænled-nin-gen og en brønd, de steder hvor der er konstateret defekter.

Den drænledning, hvor der er registreret defekter er gennemgået den 5. december 2018 med Alex Slam-sug-ning, for at præcisere, hvor der er defekter.

Rapport vedlagt dette referat.

Drænrapport som pdf

Der er indkommet ønsker om etablering af nye drænledninger i et par grunde, hvor der angiveligt ofte står blankt vand (Pumavej og Lamavej).

Bestyrelsen vil lade en kloak/dræningsmester rådgive om hvilke tiltag, (faskiner og/eller drænrør) der i hvert enkelt tilfælde vil være det mest hensigtsmæssige.

Forslag til plejeplan af skov og fællesarealer fra Karsten Jacobsen er netop modtaget, og vil blive udsendt til foreningens medlemmer når bestyrelsen har haft lejlighed til at granske den.

Vedrørende etablering af overkørsler fra vej til ejendom, har Odsherred Kommune et regelsæt herom, der også gælder for vores grundejerforening: <http://www.odsherred.dk/borger/trafik-og-veje/tilladelser-du-skal-indhente/overkoersler>

Dette regelsæt er overordnet i forhold til foreningens vedtagelser. Hvilket betyder at kommunen skal godkende etablering af overkørsler.

Nyt fra Bestyrelsen:

Mona Lysgaard har af personlige årsager valgt at udtræde fra bestyrelsen pr. 1. januar 2019.

Bestyrelsen vil i den anledning sige 1000 tak for et storslået samarbejde til Mona..!!

Bestyrelsen har herefter suppleret sig med et nyt medlem – Thomas Hansen, Skovsbovej 16. Et stort velkommen til Thomas – vi ser frem til samarbejdet

Bestyrelsen.